
 

 

 

 

 

 

 

 

BO.011-21/20 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-60/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 7 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: przekształcenia Instytutu Prawa, Administracji i Ekonomii oraz Instytutu 

Politologii i utworzenia w strukturze Uczelni Instytutu Nauk o Polityce  

i Administracji oraz Instytutu Prawa i Ekonomii 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5, w zw. z § 43 

ust. 2 i 3 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2020 r. w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie dokonuje się przekształcenia Instytutu Prawa, Administracji  

i Ekonomii oraz Instytutu Politologii, tworząc dwa nowe instytuty: 

1) Instytut Nauk o Polityce i Administracji (INPA) 

2) Instytut Prawa i Ekonomii (IPE). 

2. Struktura instytutów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, zostanie ustanowiona 

odrębnym zarządzeniem Rektora. 

 

§ 2 

Dyrektorzy instytutów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1 i 2, zostaną powołani zgodnie z § 43 

ust. 11 Statutu Uczelni. 

 

§ 3 

Z dniem 1 października 2020 roku pracownicy Instytutu Prawa, Administracji i Ekonomii 

oraz Instytutu Politologii staną się zgodnie z kompetencjami oraz zadeklarowaną dyscypliną 

naukową pracownikami odpowiednio: Instytutu Nauk o Polityce i Administracji albo  Instytutu 

Prawa i Ekonomii. 

 

§ 4 

1. Instytut Nauk o Polityce i Administracji prowadzi poniższe kierunki studiów: 

1) Politologia 

2) Stosunki międzynarodowe 

3) Administracja 

 



2. Instytut Prawa i Ekonomii prowadzi poniższe kierunki studiów: 

1) Prawo 

2) Ekonomia społeczna 

3. Studenci, którzy ukończą studia w roku akademickim 2019/2020, otrzymują dyplomy 

odpowiednio: Instytutu Prawa, Administracji i Ekonomii oraz Instytutu Politologii. 

 

§ 5 

Odpowiedzialnymi za podjęcie wszelkich działań niezbędnych do funkcjonowania nowych 

instytutów czynię następujące osoby: 

1) Prorektora ds. Kształcenia – w zakresie dydaktyki, 

2) Prorektora ds. Nauki – w zakresie naukowo-badawczym, 

3) Kierownika Działu Spraw Pracowniczych – w zakresie spraw personalnych, 

4) Kanclerza – w zakresie administracyjno-technicznym oraz lokalowym, 

5) Kierownika Centrum Rozwoju Systemów Dydaktycznych – w zakresie 

przyporządkowania studentów w systemie informatycznym, 

6) Kierownika Centrum Obsługi Informatycznej – w zakresie informatycznego 

wyodrębnienia instytutów. 

 

§ 6 

Sprawy niewymienione w niniejszym zarządzeniu będą rozwiązywane na podstawie decyzji 

Rektora lub osób przez Niego upoważnionych. 

 

§ 7 

W związku z zapisami w § 1 zmianie ulega Regulamin Organizacyjny Uczelni. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

  R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  

 

 

 


